[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2020

	№
	516-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/491
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 78.2, пунктом 3.1 статьи 79
и пунктом 1 статьи 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/491 «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», утвердив Порядок принятия решений, связанных с осуществлением бюджетных инвестиций (бюджетных ассигнований) за счет средств областного бюджета в объекты капитального строительства, в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]